2025年5月29日
各　位

上場会社名 株式会社 テイン
代表者 代表取締役社長 市野　諮
（コード番号 7217）
問合せ先責任者 取締役 那須　賢司
（TEL 045-810-5511）

配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2025年5月29日開催の取締役会において、本日2025年5月29日に公表しました株式分割に伴い、
配当予想の修正についても決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
　当社は、収益力の向上を図り、株主の皆様へ利益還元をすることが経営の最重要課題の一つであると考えております。
利益配当については年1回期末に配分することとし、各期の連結業績を元に配当性向および内部留保等を総合的に勘案し
た上で、継続的かつ安定的な配当をおこなうことを基本方針としております。

　この度、当社普通株式1株につき2株の割合をもって分割することから、1株当たりの期末配当予想を32円から16円に修正
いたします。なお、今回修正予想は株式分割に伴う修正であり、前回予想の1株当たりの期末配当予想に対して実質的な
変更はありません。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2025年5月15日発表）

― 0.00 ― 32.00 32.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 16.00 16.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（2025年3月期）
― 0.00 ― 34.00 34.00

以　上